centos e vinte e um cruzeiros), dos quais 50% (cinqüenta por

cento) a titulo de parte fixa e 50% (cinqüenta por cento) a título

de parte variavel, mensais, a remuneraçãodos vereadores da Câmara

Municipal de Agudo.

Art. 29 - É reajustada para Cr$63.030,00 (sessenta e três mil e trinta

cruzeiros) a Verba de Representação do Presidente da Câmara Munici-

pal de Agudo.

Art. 39 - Esta Resolução entrara em vigor na data de sua publicação, retroa-

gindo seus efeitos a O1 de julho de 1991 e revogando a Resolução

ng 06/91.

SALA DAS SESSÕES, AOS .